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AVISO DE RESULTADO

PREGAO ELETRONICO N2 014/2017/SEJUDH-MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

A Secretaria de Estado de Juslica e Direitos Humanos - SEJUDH torma pdblico para conhecimento dos interessados o resultado do Pregao
Eletronico n® 014/201 7/SEJUDH-MT, Processo n? 341882/2017, realizado no dia 2712/2017 as 14h:00minthorario local), cujo objeto foi a
aquisicdo de materiais permanentes, do lipo: geladeira comercial, masseira, modeladoras de pdes. formo de panificacio e ele, através do
convénio SICINY N2 813712/2014, visando a execugdo do projelo PROCAP, as empresas abaixo!
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EMPRESA

ALL WORK
COMERCIAL
EIRELI - EPP

OLMI
INFORMATICA
LTDA - EPP

oL
INFORMATICA
LTDA - EPP
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CHNPJ
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TOTAL

A$

4.820,00

7.400,00

4.454, 00

3.050.00

3.000.00

3.340.00

1.690,00

1.598.00

@40,00



OLMI
00.789.321/0001

| 2.500,00

©1.420,00

" 1.220.00

©3.746.00

3.948,00

3.410,00

’ INFORMATICA
LTDA - EPP
oLMI
{
: INFORMATIGA 03210001
LTDA - EPP
OLMI
!
! INFORMATICA - 3211000"
LTDA - EPP
: DESERTO
oLMI
!
’ INFORMATICA 32110001
LTDA - EPP
ALL  WORK
18.007.154/0001-
! COMERCIAL
EIRELI - EPP
OLM
i !
N INFORMATICA 07932110001
LTDA - EPP
VALORTOTAL onoe

Declaro DESERTO os Lotes 04; 07 e 15, ADJUDICO os Lotes 02; 05; 06; 08; 09; 10; 11; 12;
13;14 & HOMOLOGO oProcesso LicitatdrionovalortotaldeRE 46.436,00 (guarenta & seis mil
guatrocentos e Irinta e seis reais).

CuiabaMT 16dejaneirode2018.
Fausto José Freitas da Silva

Secretario de Estado de Justica e Direitos Humanos

(Original assinadao)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 3de3gb4s

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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